VI.

VIL.

2022. évi felhalmozasi kiadasok

Felhalmozasi célu atadas
Készeg Varos Onkormanyzata Peresznyei tagovoda

Osszesen:

Beruhazasok
MFP Temetdkerités épitése

Felujitas
MFP Ko6zosségi terek felujitasa, korszertisitése

Zartkerti foldrészletek infrasturkturalis hattér megteremtése
Hiteltorlesztés
Egyéb befizetési kotelezettség (dologi kiadasok kozott)

Céltartalék

MINDOSSZESEN:

4999 977
4999 977

44 345 751
24998718

19 347 033

49 345728



